
Územní studie veřejných prostranství Postřekov
Ing. arch. Ondřej Bartůšek

GRAFICKÁ PŘÍLOHA | 06/2018

obsah:
1 - úvodní list
2 - vizualizace, celkový pohled
3 - vizualizace, předprostor školy
4 - vizualizace, předprostor Obecního Úřadu
5 - vizualizace, plácek u samoobsluhy
6 - řezy územím
7 - mobiliář
8 - povrchy
9 - příklady osázení dřevinami
10 - příklady výsadby v květinových záhonech
11 - řešení profi lu hlavní ulice
12 - část 1
13 - část 2
14 - profi l 1
15 - profi l 2

1



Ing. arch. Ondřej Bartůšek | Postřekov | VIZUALIZACE | celek

2

plácek u samoobsluhy

prostranství před školou

předprostor obecního úřadu

náves

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ



Ing. arch. Ondřej Bartůšek | Postřekov | VIZUALIZACE | celekIng. arch. Ondřej Bartůšek | Postřekov | VIZUALIZACE | prostor před školou

3

dlažba - přírodní

mlatové plochy

květinové záhonky

dlažba - betonová

POVRCHY

dlažba - přírodní, vozovka



Ing. arch. Ondřej Bartůšek | Postřekov | VIZUALIZACE | prostor před Obecním Úřadem

4

dlažba - přírodní

mlatové plochy

květinové záhonky

dlažba - betonová

POVRCHY

dlažba - přírodní, vozovka



Ing. arch. Ondřej Bartůšek | Postřekov | VIZUALIZACE | plácek u samoobsluhy

5

dlažba - přírodní

mlatové plochy

květinové záhonky

dlažba - přírodní, vozovka

POVRCHY



Ing. arch. Ondřej Bartůšek | Postřekov | ŘEZY

řez - východ / západ

řez - jih / sever

6



MOBILIÁŘ

osvětlení

lavičky

klece stromů

sloupky stojany na kola

7



POVRCHY

chodníky
dlažba

vozovka
dlažba

vstupy do budov
velkoformátová dlažba

pobytové plochy
dlažba / tráva

pobytové plochy
dlažba / mlat

pobytové plochy
mlat

pobytové plochy
tráva

8



Acer campestre Elsrijk

quercus_palustris_podzim tilia tomentosa

Quercus palustris podzim

příklady osázení dřevinami



příklady osázení květinových záhonů



11

část 1

profi l 1 profi l 2

ŘEŠENÍ PROFILU HLAVNÍ ULICE

část 2



12

ŘEŠENÍ ULICE

ČÁST 1



13

ŘEŠENÍ ULICE

ČÁST 2



14

ŘEŠENÍ ULICE

PROFIL 1



15

ŘEŠENÍ ULICE

PROFIL 2


